
Linie
Frequenz
Lienz Bahnhof 08:10 09:10 10:10
Lienz Michael-Gamper-Straße 08:13 09:13 10:13
Lienz Südtiroler Siedlung 08:14 09:14 10:14
Lienz Brixener Platz 08:15 09:15 10:15
Lienz Laurinweg 08:16 09:16 10:16
Lienz Handelsakademie 08:17 09:17 10:17
Lienz Hochstein/Schloss Bruck 08:21 09:21 10:21
Lienz Schlossgasse 08:23 09:23 10:23
Lienz Klösterle 08:24 09:24 10:24
Lienz Pfarrkirche 08:25 09:25 10:25
Lienz Moarhof 08:26 09:26 10:26
Lienz Moarfeldweg 08:27 09:27 10:27
Gaimberg Zettersfeldbahn 08:30 09:30 10:30

Linie
Frequenz
Gaimberg Zettersfeldbahn 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Lienz Moarfeldweg 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Lienz Moarhof 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Lienz Pfarrkirche 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Lienz Klösterle 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Lienz Schlossgasse 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Lienz Hochstein/Schloss Bruck 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Lienz Dolomitenkreuzung (Steig B) 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Lienz Handelsakademie 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Lienz Laurinweg 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Lienz Brixner Platz 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Lienz Südtiroler Siedlung 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Lienz Michael-Gamper-Straße 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Lienz Bahnhof 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Linie
Frequenz
Lienz Bahnhof 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Lienz Spitalskirche 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Lienz Spitalsbrücke/Goldener Fisch 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Lienz Gymnasium 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Lienz Zettersfeldstraße/Mienekugel 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Gaimberg Zettersfeldbahn 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47

Linie
Frequenz
Gaimberg Zettersfeldbahn 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Lienz Zettersfeldstarße/Mienekugel 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Lienz Spitalsbrücke/Goldener Fisch 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Lienz Spitalskirche 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Lienz Bahnhof 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Mo-Frtäglich

Zettersfeldbahn - Lienz Bahnhof
6

täglich

täglich Mo-Fr
1

2

Zettersfeldbahn - Lienz Bahnhof

Lienz Bahnhof - Zettersfeldbahn

6
täglich

Lienz Bahnhof - Zettersfeldbahn


